[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025 года                                                                                                             № 22

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на I квартал 2025 года

     На основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.12.2024 № 911/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2025 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2025 года"",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на I квартал 2025 года, подлежащий применению для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета в размере 114 586,00 (Сто четырнадцать тысяч пятьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Бюллетень Новотырышкинского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                                      М.Ю. Зенькова